⁸⁹ See Bradwardine, *Insolubilia*, ch. 9.

Nullum verum est,
 posito quod tantum sit ista,
 Nullum verum intelligitur a te,
 et ita de consimilibus.

5 **ad 6.3.1** Pro istis: dico ad primam quod hec est falsa:

Falsum est,

et concedo 'falsum est hoc', et nego consequentiam:

Hoc est falsum et hoc est, ergo falsum est,

10 quia iste terminus 'falsum' pro aliquo supponit in maiori pro quo non
 supponit in conclusione.

Sed arguatur contra hoc:

Ergo de aliquo dicitur 'hoc' de quo non dicitur 'ens', quod
 tamen est falsum quia 'hoc' est inferius ad 'ens'.

15 Ad illud dicitur concedendo quod de aliquo subiecto vere affirmeretur
 'ens' et 'hoc', pro aliquo significato eius, de quo subiecto non vere affirma-
 tur antecedens pro illo; et causa est quia illud subiectum non supponit
 pro illo in tali propositione, sed tamen de illo significato affirmeretur 'ens',
 sic dicto hoc:

Falsum est ens,

20 et ita non sequitur quod aliquid sit hoc quod non est ens.

6.3.3 Ad aliam similiter dicitur quod hec est falsa:

Falsum dicitur a Sorte

et ad deductionem patet.

3 te] Sorte O 5 primam] primum E₈ 7 est] *om.* E₄ E₈ 8 est³] *om.* E₄ 9 quia ...
 falsum] *om.* O || pro aliquo supponit] supponit pro aliquo E₄ 9–10 in maiori pro
 quo non supponit] potest supponere O *om.* E₄ 13 tamen] *om.* O 14 illud] aliud O
 || dicitur] *om.* O || affirmeretur] affirmantur O 15 et] *om.* E₈ O || significato eius]
inv. E₄ 17 pro] *om.* E₄ || propositione] supponere E₄ || tamen] cum E₈ O 18 sic
 dicto] sicut de subiecto O 20 aliquid sit hoc] sit aliquid O || est] sit O 21 aliam ...
 dicitur] aliud simili contra O

No truth exists,
 supposing that is the only proposition,
 No truth is understood by you,
 and so on for similar paralogisms.⁹⁰

ad 6.3.1 With regard to these propositions: I say to the first that this is false:

A falsehood exists,
 and I grant 'A falsehood is this', and I deny the validity of the inference:

This is a falsehood and this exists (i.e., is a being), therefore a falsehood exists (i.e., is a being),

because the term 'falsehood' supposit for something (sc. A) in the major premise⁹¹ for which it does not supposit in the conclusion (sc. A itself).⁹²

But if one may argue against this response:

Therefore 'this' is said of something of which 'being' is not said, which, however, is false because 'this' is inferior to 'being'.

I reply to this by granting that 'being' and 'this' would be truly affirmed of some subject (sc. 'falsehood') for one of its significates (sc. A), while the premise is not truly affirmed of that subject for that significate (sc. A); and the reason is that the subject (of A) does not supposit for that significate in that proposition (A), while in an utterance like

A falsehood is a being

'being' is affirmed for that significate, and thus it does not follow that something is this which is not a being.⁹³

6.3.3 To another proposition:

A falsehood is said by Socrates,

I reply similarly that this is false and the response to the argument is clear.

⁹⁰ See Bradwardine, *Insolubilia*, §12.2.

⁹¹ The major premise is often taken to be that containing the major term, that is, the predicate of the conclusion. But Segrave seems to be following Peter of Spain and others who define the first premise as the major premise: see Peter of Spain, *Summaries of Logic*, ed. Copenhaver, ch. 4 §2: "Omnis autem sillogismus constat ex tribus terminis et duabus propositionibus. Quarum propositionum prima vocatur maior propositio, secunda minor."

⁹² We have expanded the translation in this paragraph to make the argument clearer. Segrave's solution entails that A ('A falsehood exists', equivalently, 'A falsehood is existing' or 'A falsehood is a being') is false and that a falsehood is this, sc. A, even though, or rather because, 'falsehood' in A cannot supposit for A. But from 'A falsehood is this' it seems to follow by an expository syllogism that a falsehood is a being, or exists, contradicting his solution. On the expository syllogism, also known as 'ecthesis', see, e.g., Parsons, 'The Power of Medieval Logic', pp. 192–93 and Buridan, *Treatise on Consequences*, 'Introduction', pp. 21–23.

⁹³ Recall from Segrave's reply in §ad 5.8.2 that he accepts that for discrete terms, like 'hoc falsum' ('this falsehood'), signification is the same as supposition.

6.3.3.1 Sed si arguatur sic:

Aliquid dicitur a Sorte et nihil aliud a propositione dicitur
a Sorte, ergo aliqua propositio dicitur a Sorte,

conceditur quia iste terminus propositio bene potest supponere pro hoc
5 dicto a Sorte, sicut dictum est prius. Et sequitur ultra:

Propositio dicitur a Sorte, | omnis propositio est vera vel
falsa, ergo verum vel falsum dicitur a Sorte.

E₈ 28vb

Et sequitur ultra:

10 Verum vel falsum dicitur a Sorte, et non verum, ergo
falsum;

iste discursus patet per regulam in disiunctivis.

ad 6.3.3.1 Ad istud: conceditur

Propositio dicitur a Sorte

et

15 Aliquale dicitur a Sorte

et omnia talia; et minorem concedo similiter, sed consequentiam distinguo
eo quod potest esse disiunctiva vel de disiuncto extremo. Si disiunctiva,
falsa et non sequitur ex premissis. Si de disiuncto extremo, vera est; et
sic est unus terminus universalis et communior quam falsum et quam
20 verum simpliciter et potest supponere pro aliquo supposito falsi pro quo
non potest iste terminus 'falsum' supponere respectu eiusdem predicati,
sicut potest iste terminus 'propositio'. Et sic non sequitur ultra